
教育研学培训中心项目第二标段-中标结果公告

（招标编号：HNJC-2024-49）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]第二标段：教育研学培训中心项目监理服务。:

      中标人：开大工程咨询有限公司 其他类型中标价：经第三方审定的工程结算价

的（0.998 %）

二、其他：

   教育研学培训中心项目第二标段-中标结果公告

河南佳辰工程管理有限公司受兰考县城市建设投资发展有限公司的委托，就教育研学培训中

心项目进行公开招标，于 2024年 9月 19日在兰考县公共资源交易中心依法进行开标和评标

活动。于 2024年 10月 10日在兰考县公共资源交易中心西楼东四定标室通过核查随机法进

行定标。现将本次中标结果公示如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：教育研学培训中心项目 

2、建设地点：兰考县境内

3、项目编号：HNJC-2024-49        

4、投资总额度：约 11000万元

5、资金来源：自筹

6、招标范围：

第二标段：包含设计阶段、施工准备阶段、施工阶段、设备材料采购阶段进度控制、质量控

制、建设安全监管及文明施工的有效管理、组织协调，质量保修期及缺陷责任期的全过程监

理工作。

二、标段划分情况

1、标段划分：本项目共 2个标段；

第二标段：教育研学培训中心项目监理服务。

2、工程质量：

第二标段：符合国家验收标准合格工程。

3、资格能力要求：



第二标段：

3.1 资质要求：具有独立法人资格，提供营业执照，并满足下列要求：

3.1.1 资质要求：建筑工程专业监理甲级资质或工程监理综合资质，并在人员、设备、资金

等方面具有相应的能力；

3.2 财务要求：投标人近三年企业财务状况良好，没有处于被接管、冻结、破产的状态，提

供 2020年度、2021年度、2022年度经会计师事务所或第三方审计机构出具的财务审计报告

(新成立企业按成立年度计算，成立时间不足一年的可提供银行资信证明。

3.3 主要人员要求：

3.3.1 拟派项目总监具有相关工程专业国家注册监理工程师资格，且未担任其他在建工程项

目项目总监，提供与本单位签订的劳动合同和本单位为其缴纳的 2024年 1月以来连续 3个

月社保证明(以社保局出具或网上查询打印页为准)；

3.4 信誉要求：

3.4.1 投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态(提供

书面承诺并加盖企业公章，格式自拟)，若发现投标人有弄虚作假行为，招标人有权向行政

主管部门反应并建议予以处理，由此引起一切后果由投标人自行承担；

3.4.2 本次招标不接受被列入失信被执行人的投标人。投标人须提供公告发出日期后的投标

人在信用中国（www.creditchina.gov.cn)网站查询未被列入失信被执行人的结论相关网页

截图（截图必须显示查询日期和结论。因信用中国网站自动链接导致查询方式变更，应提供

投标人在中国执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/上的查询信息）。经查询

投标人存在失信记录的将被取消投标资格。

3.5本次招标不接受联合体投标。

4、本标段其他要求：无

5、本标段不接受联合体投标。

6、工期要求：项目从设计阶段至缺陷责任期等全部阶段。

7、招标控制价：经第三方审定的工程结算价的 1%（小数点后保留三位）；

三、开标、评标、定标时间

开标时间：2024年 9月 19日

评标时间：2024年 9月 19日

定标时间：2024年 10月 10日

四、评标委员会成员名单：程长涛、于党辉、叶晓燕、马军涛、胡超峰



五、定标委员会成员名单：胡鹏杰、杨崇、王珍、马小美、张新洁、赵一鸣、陈家辉

六、核查信息：

核查内容包括：资质证书、财务状况、项目总监或者主要技术人员简历、劳动关系证明、信

用状况、受贿行贿情况、履约能力招标人认为需要核查的其他内容。

经核查第二标段：

河南省光大建设管理有限公司核查结果：通过核查，进入定标程序

开大工程咨询有限公司核查结果：通过核查，进入定标程序

河南省城投项目管理有限公司核查结果：通过核查，进入定标程序。

以上 3家定标候选人核查通过，进入定标程序。

七、中标信息如下

定标委员会按照招标文件中明确的定标原则和程序，在定标候选人中确定中标人。

第二标段：

中标单位：开大工程咨询有限公司

投标报价（费率）：经第三方审定的工程结算价的（0.998 %）

监理负责人及监理负责人证书编号：李小辉 00564235

投标质量：符合国家验收标准合格工程 

投标工期：项目从设计阶段至缺陷责任期等全部阶段。

企业资质等级：房屋建筑工程监理甲级 

八、公示时间：

 2024年 10月 12日至 2024年 10月 14日。

九、联系方式

招标人：兰考县城市建设投资发展有限公司  

地址：兰考具兴兰大道西段北侧

联系人：杨先生

联系方式：13783530041

招标代理机构：河南佳辰工程管理有限公司

地址：郑州市金水区建业凯旋广场 B座 3225室

联系人：陈先生

联系方式：18838990646

监督单位：兰考县住房和城乡建设局



联系人：关先生

联系方式：15515267001

十、发布媒介

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省·兰考县）》上发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为兰考县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：兰考县城市建设投资发展有限公司                         

   地    址：兰考县兴兰大道西段北侧                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13783530041                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南佳辰工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区建业凯旋广场 B座 3225室

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 0371-66670809

   电子邮件： hnjcgcgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T16:08:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T16:10:29+0800
	BJ
	ePolicy




